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Municipalidad de El Progreso, Jutiapa

Direccion de Administracion Financiera Integrada Municipal
Libro de Bancos y Conciliaciones Bancarias

Cuenta No. 3169007469 Cuenta Unica del Tesoro Municipal
Banco de Desarrollo Rural §.A.

CUENTA NO. 3169007469 CUENTA UNICA DEL TESORO MUNICIPAL, EL PROGRESO, JUTIAPA

Folio: 507

FECHA DOCTO. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO

VIENEN Q 376,749,529.90 | Q 378,064,822.98 | Q 1,315,293.08
1-sep | N/C782748469 [CAPITALIZACION DE INTERESES AGOSTO 2023 Q 7,103.20] Q 1,322,396.28
1-sep 29518 LOPEZ, AGUILAR,, JUAN,MANUEL Q 5,250.00 Q 1,317,146.28
1-sep 26131360 DEPOSITO DEL 01/09/2023 Q 1,000.00 | Q 1,318,146.28
4-sep 63058753 DEPOSITO DEL 04/09/2023 Q 2,874.00 | Q 1,321,020.28
4-sep 26125709 DEPOSITO DEL 04/09/2023 Q 24,704.66 | Q 1,345,724.94
5-sep 29519 NAJARRO,CORADO,,HUGO,LEONEL Q 165.00 Q 1,345,559.94
S5-sep 29520 BARRERA,PINEDA,ESCOBAR,IRIS,ESPERANZA Q 13,000.00 Q 1,332,559.94
5-sep 29521 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD | Q 882.81 Q 1,331,677.13
5-sep 29522 ESCOBAR,GARCIA VALDEZ, RUTH,MERARI Q 5,000.00 Q 1,326,677.13
S-sep 29523 AGUIRRE,CHINCHILLA,,CRISTIAM,ARMANDO Q 8,000.00 Q 1,318,677.13
5-sep 29524 QUINTANILLA QUINTANA,RECINOS,GEMA,YANIRA Q 1,300.00 Q 1,317,377.13
5-sep 29525 ASOCIACION PRO-COMPARNIA DE BOMBEROS VOLUNTARIOS | Q 6,000.00 Q 1,311,377.13

ASOCIACION CIVIL NO LUCRATIVA CLUB DEPORTIVO
5-sep 29526

ACHUAPA FC Q 150,000.00 Q 1,161,377.13
5-sep 26125727 DEPOSITO DEL 05/09/2023 Q 1,700.00 | Q 1,163,077.13
5-sep 26125781 DEPOSITO DEL 05/09/2023 Q 22,320.00| Q 1,185,397.13
5-sep 26125782 DEPOSITO DEL 05/09/2023 Q 10,097.00 | Q 1,195,494.13
6-sep 63054601 DEPOSITO DEL 06/09/2023 Q 1,187.00| Q 1,196,681.13
6-sep 87614022 DEPOSITO DEL 06/09/2023 Q 30.00 | Q 1,196,711.13
6-sep 26125969 DEPOSITO DEL 06/09/2023 Q 15,381.00| Q 1,212,092.13
b-sep 26125970 DEPOSITO DEL 06/09/2023 Q 13,206.00| Q 1,225,298.13
7-sep 51396084 DEPOSITO DEL 07/09/2023 Q 7,295.00 [ Q 1,232,593.13
7-sep 26125896 DEPOSITO DEL 07/09/2023 Q 18,945.00| Q 1,251,542.13
8-sep 29527 PIROPEPA - SOCIEDAD ANONIMA Q 7,175.00 Q 1,244,367.13
8-sep 29528 HERNANDEZ GARCIA,, OSBIN,NEFTALI Q 4,500.00 Q 1,239,867.13
8-sep 51398291 DEPQOSITO DEL 08/09/2023 Q 17,664.34| Q 1,257,531.47
11-sep 29529 LOPEZ,ESCOBAR,, EDGAR,ANTONIO Q 3,820.00 Q 1,253,711.47
11-sep 29530 MAQUINARIA EFICIENTE, SOCIEDAD ANONIMA Q 27,442.00 Q 1,226,269.47
11-sep 29531 ARAGOSAND, SOCIEDAD ANONIMA Q 1,235.00 Q 1,225,034.47
11-sep 29532 VELASQUEZ, MENDOZA,, EDUARDO,LEONZO Q 1,000.00 Q 1,224,034.47
11-sep 29533 VELASQUEZ, MENDOZA, EDUARDO,LEONZO Q 2,540.00 Q 1,221,494.47
11-sep 29534 VELASQUEZ,MENDOZA,, EDUARDO,LEONZO Q 484.00 Q 1,221,010.47
11-sep 29535 SERVICIOS ~ INNOVADORES DE  COMUNICACION Y

ENTRETENIMIENTQ, SOCIEDAD ANONIMA Q 350.00 Q 1,220,660.47
11-sep 29536 SERVICIOS  INNOVADORES DE COMUNICACION Y

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Q 280.00 Q 1,220,380.47
1i-sep 29537 SERVICIOS  INNOVADORES DE  COMUNICACION Y

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Q 500.00 Q 1,219,880.47
{issep 29538 SERVICIOS  INNOVADORES DE COMUNICACION Y

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Q 500.00 Q 1,219,380.47
19-5ep 29539 SERVICIOS  INNOVADORES DE  COMUNICACION Y

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Q 250.00 Q 1,219,130.47
11-sep 29540 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD Q 255.00 Q 1,218,875.47
11-sep 29541 MONTUFAR SANCHEZ,ROSA MARLENY Q 10,000.00 Q 1,208,875.47
11-sep 29542 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA Q 1,100.71 Q 1,207,774.76
il-sep 29543 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Q 1,220.98 Q 1,206,553.78
11-sep 29544 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Q 4,350.00 Q 1,202,203.78
11-sep 29545 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Q 2,801.89 Q 1,199,401.89
11-sep 29546 MONTUFAR SANCHEZ,ROSA MARLENY Q 7,696.20 Q 1,191,705.69
11-sep 29547 MAZARIEGOS,RAMIREZ,,MARIA,ANTONIETA Q 1,500.00 Q 1,190,205.69
11-sep 51400199 DEPOSITO DEL 11/09/2023 Q 3,638.00 [ Q 1,193,843.69
11-sep 51398212 DEPOSITO DEL 11/09/2023 Q 37,866.00 | Q 1,231,709.69
11-sep 51398213 DEPOSITO DEL 11/09/2023 Q 23,025.00| Q 1,254,734.69
12-sep 29548 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Q 2,610.00 Q 1,252,124.69
12-sep 51398240 DEPOSITO DEL 12/09/2023 Q 1,600.00 | Q 1,253,724.69
12-sep 51406106 DEPOSITO DEL 12/09/2023 Q 69,289.19] Q 1,323,013.88
13-sep 29549 ORDONEZ,CARRILLO,RODRIGUEZ,REGINA,EUNICE Q 6,065.00 Q 1,316,948.88
13-sep 29564 PLAN DE PRESTACIONES DEL EMPLEADQ MUNICIPAL Q 41,943.40 Q 1,275,005.48
13-sep 51406293 DEPOSITO DEL 13/09/2023 Q 43,137.00| Q 1,318,142.48
14-sep 29550 BARRERA,PINEDA,ESCOBAR, IRIS,ESPERANZA Q 7,801.00 Q 1,310,341.48
14-sep 29551 ARAGON,SANDOVAL,SABA, MARTHA NATALY Q 3,500.00 Q 1,306,841.48
14-sep 51406360 DEPOSITO DEL 14/09/2023 Q 7,306.00 | Q 1,314,147.48
14-sep 63063524 DEPOSITO DEL 14/09/2023 Q 1,963.00 | Q 1,316,110.48
14-sep | N/C 286967227 |APORTE IVA AGOSTO 2023 Q 1,382,235.10 | Q 2,698,345.58
14-sep | N/C 286967227 |APORTE IMPUESTO DE CIRCULACION AGOSTO 2023 Q 125,898.87 | Q 2,824,244.45
14-sep | N/C 286967227 |APORTE IMPUESTO AL PETROLEO AGOSTO 2023 Q 38,374.87 | Q. 2,862,619.32
14-sep | N/C 286967227 |APORTE SITUADO CONSTITUCIONAL SEPTIEMBRE 2023 Q 1,221,450.82 | Q 4,084,110.14
14-sep | N/C 286967227 |CUOTA APORTE ANAM SEPTIEMBRE 2023 Q 3,000.00 Q 4,081,110.14
14-sep 51396458 DEPOSITO DEL 14/09/2023 Q 38,337.00| Q 4,119,447.14
14-sep | N/C 135245520 |DEPOSITO DEL 14/09/2023 Q 39.00 | Q 4,119,486.14

VAN Q 377,083,047.89 | Q 381,202,534.03 [Q 4,119,486.14
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FECHA DOCTO. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO
VIENEN Q 377,083,047.89 | Q 381,202,534.03 [Q 4,119,486.14
18-sep 29552 VASQUEZ MENDOZA,, ELMER, Q 3,180.00 Q 4,116,306.14
18-sep 29553 VASQUEZ MENDOZA, ELMER, Q 1,590.00 Q 4,114,716.14
18-sep 63069337 DEPOSITO DEL 18/09/2023 Q 1,933.00 [ Q 4,116,649.14
18-sep 86934462 DEPOSITO DEL 18/09/2023 Q 12,000.00 [ Q 4,128,649.14
18-sep 51396598 DEPOSITO DEL 18/09/2023 Q 49,990.67 [ O 4,178,639.81
19-sep 29554 DUARTE,MENDEZ, JUAN,FRANCISCO Q 2,360.00 Q 4,176,279.81
19-sep 29555 OSORIO,LOPEZ, ANTHONY,ALFONSO Q 400.00 Q 4,175,879.81
19-sep 29556 OSORIO,LOPEZ, ANTHONY,ALFONSO Q 908.00 Q 4,174,971.81
19-sep 29557 OSORIO,LOPEZ, ANTHONY,ALFONSO Q 858.00 Q 4,174,113.81
19-sep 29558 MAQUINARIA EFICIENTE, SOCIEDAD ANONIMA Q 68,350.00 Q 4,105,763.81
19-sep 29559 PEREZ,ESTRADA,,ARODY,ORLANDO Q 1,500.00 Q 4,104,263.81
19-sep 29560 DE LEON,PEREZ, BRYAN,ABRAHAN Q 3,000.00 Q 4,101,263.81
19-sep 29561 INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL Q 44,753.14 Q 4,056,510.67
19-sep 29562 |INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL Q 328.37 Q 4,056,182.30
19-sep 29563 INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL Q 20,407.55 Q 4,035,774.75
19-sep 29565 PLAN DE PRESTACIONES DEL EMPLEADO MUNICIPAL Q 307.75 Q 4,035,467.00
19-sep 29566 PLAN DE PRESTACIONES DEL EMPLEADO MUNICIPAL Q 29,575.57 Q 4,005,891.43
19-sep 29567 SUPER TIENDAS ELIO S COPROPIEDAD Q 19,950.00 Q 3,985,941.43
19-sep 29568 [ZEPEDA GONZALEZ, MARVIN ENRIQUE Q 10,005.00 Q 3,975,936.43
19-sep 29569 CARIAS MARTINEZ,MARIA VICTORIA Q 10,005.00 Q 3,965,931.43
19-sep 29570 HERNANDEZ RAMIREZ, ARNALDO Q 10,005.00 Q 3,955,926.43
19-sep 29571 SOSA AGUILAR,CARLOS ORLANDO Q 10,005.00 Q 3,945,921.43
19-sep 29572 QUINONEZ LOPEZ,RAMIRO AUGUSTO Q 10,005.00 Q 3,935,916.43
19-sep 29573 LOPEZ CONTRERAS,ODEN ORANGER Q 10,005.00 Q 3,925,911.43
19-sep 29574 FLORIAN ESCOBAR,IVAN ANTONIO Q 10,005.00 Q 3,915,906.43
19-sep 29575 LOPEZ ESCOBAR,RICARDO ALFONSO Q 10,005.00 Q 3,905,901.43
19-sep | N/C 148480650 [DEPOSITO DEL 19/09/2023 Q 160.00 | Q 3,906,061.43
19-sep 51396826 DEPOSITO DEL 19/09/2023 Q 16,978.00 [ Q 3,923,039.43
20-sep 29576 SUMINISTROS INFORMATICOS, SOCIEDAD ANONIMA Q 5,300.00 Q 3,917,739.43
20-sep 29577 LOPEZ,ESCOBAR ,EDGAR,ANTONIO Q 2,840.00 Q 3,914,899.43
20-sep 29578 LOPEZ JUAREZ, ELSA,JOHANA Q 23,400.00 Q 3,891,499.43
20-sep 29579 0SORIO,LOPEZ, ANTHONY,ALFONSO Q 4,000.00 Q 3,887,499.43
20-sep 29580 SALGUEROQ,SALGUERO, MIRSA,FAVIOLA Q 1,200.00 Q 3,886,299.43
20-sep 29581 SERVICIOS  INNOVADORES DE  COMUNICACION Y
ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Q 310.00 Q 3,885,989.43
20-sep 29582 INEBCOOP, EL PROGRESO JUTIAPA Q 10,348.00 Q 3,875,641.43
20-sep 29583 GUDIEL,BARRERA, JOSE,VICTOR Q 1,000.00 Q 3,874,641.43
20-sep 29584 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA Q 35,993.88 Q 3,838,647.55
20-sep 29585 ESCOBAR,BARRERA,, WALFRED,EL[ Q 10,880.00 Q 3,827,767.55
20-sep 29586 ARAGOSAND, SOCIEDAD ANONIMA Q 325,500.00 Q 3,502,267.55
20-sep 51404448 DEPOSITO DEL 20/09/2023 Q 2,200.00 | Q 3,504,467.55
20-sep 51396886 DEPOSITO DEL 20/09/2023 Q 69,160.00| Q 3,573,627.55
20-sep | N/C 155914689 |DEPOSITO DEL 20/09/2023 Q 4,500.00 | Q 3,578,127.55
DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD
21-zep 29587 ANONIMA Q 935.02 Q 3,577,192.53
21-sep 29588 GONZALEZ,DONADO,,ROBERTO,MARIO Q 231,687.64 Q 3,345,504.89
21-sep 29589 PECORELLI,, EDDINSON, Q 61,638.00 Q 3,283,866.89
21-sep 29590 ANDRINO,LOPEZ, FRANCISCO,RAUL Q 243,554.52 Q 3,040,312.37
21-sep 29591 BARRERA,LUCERO, JUAN JOSE Q 114,662.45 Q 2,925,649.92
7n 29592 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA  UNIVERSAL,

AER SOCIEDAD ANONIMA Q 8,505.00 Q 2,917,144.92
21-sep 51396921 DEPOSITO DEL 21/09/2023 Q 7,591.00 | Q 2,924,735.92
21-sep 63061617 DEPOSITO DEL 21/09/2023 Q 2,011.00 | Q 2,926,746.92
22-sep 29593 RUANO,ESCOBAR, EYDA AZUCENA Q 660.00 Q 2,926,086.92
22-sep 29594 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD

ANONIMA Q 507,204.84 Q 2,418,882.08
DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD
25SEp 23535 ANONIMA Q 147,771.10 Q 2,271,110.98
22 20596 TELECOMUNICACIONES DE  GUATEMALA, SOCIEDAD

P ANONIMA Q 215.00 Q 2,270,895.98
22-sep 29597 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD Q 4,995.00 Q 2,265,900.98
22-sep 29598 IMPORTACIONES LITO, SOCIEDAD ANONIMA Q 21,447.00 Q 2,244,453.98
22-sep 29599 GARCIA ESQUIVEL, CESIA BEATRIZ Q 2,812.58 Q 2,241,641.40
22-sep 29600 CORDERO,CRUZ, BRAYAN,JOSE Q 3,697.23 Q 2,237,944.17
22-sep 29601 FLORES,ESQUIVEL, CARLOS,ENRIQUE Q 4,000.00 Q 2,233,944.17
22-sep 29602 LOPEZ,CHILIN, LUIS,ANTONIO Q 10,000.00 Q 2,223,944.17
22-sep 29603 ASENCIO,REVOLORIO, JOSSELYN, JASMIN Q 14,000.00 Q 2,209,944.17
22-sep 29604 MEDRANO,Y MEDRANO,MEDRANO,CAROLINA, Q 10,000.00 Q 2,199,944.17
22-sep 29605 SUPER TIENDAS ELIO S COPROPIEDAD Q 5,025.00 Q 2,194,919.17
22-sep 29606 SUMINISTROS INFORMATICOS, SOCIEDAD ANONIMA Q 7,200.00 Q 2,187,719.17

VAN Q 379,181,338.53 | Q 381,369,057.70 |Q 2,187,719.17
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FECHA DOCTO. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO
VIENEN Q 379,181,338.53 | Q 381,369,057.70 |Q 2,187,719.17
22-sep 51398725 DEPOSITO DEL 22/09/2023 Q 900.00 | Q 2,188,619.17
22-sep 51398851 DEPOSITO DEL 22/09/2023 Q 46,729.00 | Q 2,235,348.17
25-sep 29607 NAJARRO,CORADO, HUGO,LEONEL Q 275.00 Q 2,235,073.17
25-sep 29608 LOPEZ,Y LOPEZ, OSCAR,SAMUEL Q 400.00 Q 2,234,673.17
26-sep 51404506 DEPOSITO DEL 26/09/2023 Q 5,616.00 | Q 2,240,289.17
26-sep 51402995 DEPOSITO DEL 26/09/2023 Q 10,000.00 | Q 2,250,289.17
26-sep 51404696 DEPQSITO DEL 26/09/2023 Q 36,331.00| Q 2,286,620.17
27-se 29609 MARROQUIN,FLORIAN, ERWIN, OSWALDO Q 170.00 Q 2,286,450.17
27-sep 29610 MARROQUIN,FLORIAN,,ERWIN,0SWALDO Q 225.00 Q 2,286,225.17
27-sep 29611 MARROQUIN,FLORIAN,, ERWIN,OSWALDO Q 399.00 Q 2,285,826.17
27-sep 29612 MARTINEZ,FLORES,, ERICA, IDANIA Q 1,925.00 Q 2,283,901.17
27-sep 51402352 DEPOSITO DEL 27/09/2023 Q 1,800.00 | Q 2,285,701.17
27-sep 51402391 DEPOSITO DEL 27/09/2023 Q 411,852.04 | Q 2,697,553.21
27-sep 51404779 DEPOSITO DEL 27/09/2023 Q 24,899.34 | Q 2,722,452.55
28-sep 29613 ANULADO Q - Q 2,722,452.55
28-sep 29614 ANULADO Q - Q 2,722,452.55
28-sep 29615 ANULADO Q - Q 2,722,452.55
28-sep 29616 ANULADO Q = Q 2,722,452.55
28-sep 29617 ANULADO Q = Q 2,722,452.55
28-sep 29618 ANULADO Q Q 2,722,452.55
28-sep 29619 ANULADO Q = Q 2,722,452.55
28-sep 29620 ANULADO Q - Q 2,722,452.55
28-sep 29621 ANULADO Q u Q 2,722,452.55
28-sep 29622 NAJARRO PEREZ,STEPHANIE JAZMIN Q 2,963.48 Q 2,719,489.07
28-sep 29623 TOBAR RIVERA,ENOD Q 2,963.48 Q 2,716,525.59
28-sep 29624 YAQUE GONZALEZ ADILIO DE JESUS Q 2,963.48 Q 2,713,562.11
28-sep 29625 SALGUERO LOPEZ,DENNIS ROLANDO Q 2,963.48 Q 2,710,598.63
28-sep 29626 MELLADO GARCIA,BRESLYN IRANIA Q 2,963.48 Q 2,707,635.15
28-sep 29627 SANCHEZ LOPEZ,MILVIA LORENA Q 2,963.48 Q 2,704,671.67
28-sep 29628 JIMENEZ SALAZAR,ELMER HUMBERTO Q 2,963.48 Q 2,701,708.19
28-sep 29629 MARTINEZ LOPEZ ABNER Q 2,963.48 Q 2,698,744.71
28-sep 29630 PEREZ AREVALO,EDGAR ROLANDO Q 1,700.00 Q 2,697,044.71
28-sep 29631 AREVALO LOPEZ VERONICA Q 200.00 Q 2,696,844.71
28-sep 29632 RIVERA GODOY JUAN Q 200.00 Q 2,696,644.71
28-sep 29633 GODOY RIVAS,0SCAR DAVID Q 200.00 Q 2,696,444.71
28-sep 29634 HERRERA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL Q 200.00 Q 2,696,244.71
28-sep 29635 LOPEZ GARCIA,GERSON ALEXANDER Q 200.00 Q 2,696,044.71
28-sep 29636 LOPEZ RAYMUNDO,EDGAR MANUEL Q 166.67 Q 2,695,878.04
28-sep 29637 CARDONA LOPEZ,NARCIZO Q 700.00 Q 2,695,178.04
28-sep 29638 NAJARRQ PEREZ,STEPHANIE JAZMIN Q 200.00 Q 2,694,978.04
28-sep 29639 TOBAR RIVERA,ENOD Q 200.00 Q 2,694,778.04
28-sep 29640 YAQUE GONZALEZ, ADILIO DE JESUS Q 200.00 Q 2,694,578.04
28-sep 29641 SALGUERO LOPEZ,DENNIS ROLANDO Q 200.00 Q 2,694,378.04
28-sep 29642 MELLADQO GARCIA,BRESLYN IRANIA Q 200.00 Q 2,694,178.04
28-sep 29643 SANCHEZ LOPEZ,MILVIA LORENA Q 200.00 Q 2,693,978.04
28-sep 29644 JIMENEZ SALAZAR ELMER HUMBERTO Q 200.00 Q 2,693,778.04
28-sep 29645 MARTINEZ LOPEZ, ABNER Q 200.00 Q 2,693,578.04
28-sep 29646 PEREZ HUOX,AURELIO HIGINIO Q 400.00 Q 2,693,178.04
28-sep 29647 YANES BARRERA,CARLOS LEONIDAS Q 1,200.00 Q 2,691,978.04
28-sep 29648 MARROQUIN,FLORIAN,,ERWIN,OSWALDO Q 576.50 Q 2,691,401.54
28-sep 29649 RUANO,AROCHE,,CRISTY, MARISABEL Q 10,300.00 Q 2,681,101.54
28-sep 29650 ASEGURADORA RURAL SOCIEDAD ANONIMA Q 24,992.49 Q 2,656,109.05
28-sep 29651 PEREZ AREVALO,EDGAR ROLANDO Q 2,912.45 Q 2,653,196.60
28-sep 29652 AREVALO LOPEZ VERONICA Q 2,963.48 Q 2,650,233.12
28-sep 29653 RIVERA GODOY,JUAN Q 2,963.48 Q 2,647,269.64
28-sep 29654 GODOY RIVAS,0SCAR DAVID Q 2,963.48 Q 2,644,306.16
28-sep 29655 LOPEZ GARCIA,GERSON ALEXANDER Q 2,963.48 Q 2,641,342.68
28-sep 29656 HERRERA GONZALEZ MIGUEL ANGEL Q 2,963.48 Q 2,638,379.20
28-sep 29657 LOPEZ RAYMUNDO,EDGAR MANUEL Q 2,469.57 Q 2,635,909.63
28-sep 29658 PEREZ HUOX,AURELIO HIGINIO Q 4,794.93 Q 2,631,114.70
28-sep 29659 CARDONA LOPEZ,NARCIZO Q 2,963.48 Q 2,628,151.22
28-sep 51400600 DEPOSITO DEL 28/09/2023 Q 27,265.00[ Q 2,655,416.22
29-sep 29660 CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Q 165.00 Q 2,655,251.22

29 29661 ASOCIACION DE BIENESTAR INTEGRAL PARA LAS PERSONAS

i CON CAPACIDADES DIFERENTES Q 12,000.00 Q 2,643,251.22
29-sep 29662 GUZMAN,GARCIA,ESCOBAR,LETICIA, Q 1,200.00 Q 2,642,051.22
29-sep 29663 SALGUERO,RUANQ, ROSSELIN,MICHEL Q 1,500.00 Q 2,640,551.22
29-sep 29664 LOPEZ,RIVERA, JUAN,REMBERTO Q 1,900.00 Q 2,638,651.22
29-sep 29665 GONZALEZ,QUINTANA,, LEIDY, NINETH Q 1,500.00 Q 2,637,151.22
29-sep 29666 RAMOS,INTERIANO,, SHEILY, LILY Q 1,500.00 Q 2,635,651.22
29-sep 29667 FLORES,GARCIA,ALECIO,ANA,VICTORIA Q 1,500.00 Q 2,634,151.22
VAN Q 379,300,298.86 | Q 381,934,450.08 |Q 2,634,151.22
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FECHA DOCTO. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO
VIENEN Q 379,300,298.86 | Q 381,934,450.08 | O 2,634,151.22
29-sep 29668 ALVAREZ,SAMAYOA,  GLADYS ELIZABETH Q 1,500.00 Q 2,632,651.22
29-sep 29669 LOPEZ,VALDEZ,ELDA,VERONICA Q 1,200.00 Q 2,631,451.22
29-sep 29670 ESCOBAR,,,SANDRA,NOEMI Q 1,200.00 Q 2,630,251.22
29-sep 29671 RIVAS,GONZALEZ, IZQUIERDO,VEISY, MARLENI Q 1,200.00 Q 2,629,051.22
29-sep 29672 ALEJANDRO,LOPEZ ERICKA YANETH Q 1,500.00 Q 2,627,551.22
29-sep 29673 SALGUERO,Y SALGUEROQ,, KIMBERLY,YULISSA Q 1,500.00 Q 2,626,051.22
29-sep 29674 RECINOS,RUANO,,EDSON,DONALDO Q 1,500.00 Q 2,624,551.22
29-sep 29675 ROJAS,COTTO, GLENDY,ELIZAMA Q 1,500.00 Q 2,623,051.22
29-sep 29676 LOPEZ,SERVELLON,,MELANI,LEONELI Q 1,500.00 Q 2,621,551.22
29-sep 29677 SALGUERO,SALGUERO,, DIANA SABRINA Q 1,500.00 Q 2,620,051.22
29-sep 29678 LOPEZ,ZEPEDA, DALENNY,MELISSA Q 1,500.00 Q 2,618,551.22
29-sep 29679 ESCOBAR,QUINTANA, EVELIN,ROXANA Q 1,500.00 Q 2,617,051.22
29-sep 29680 RUANO,CONTRERAS,, ROSSEMARY, JEANELLY Q 1,500.00 Q 2,615,551.22
29-sep 29681 GUEVARA,LOPEZ, ALEXIA, MARIA Q 1,500.00 Q 2,614,051.22
29-sep 29682 MONZON,MARROQUIN, RUTH,ARACELY Q 2,300.00 Q 2,611,751.22
29-sep 29683 LOPEZ,  OSMAR, OTONIEL Q 2,300.00 Q 2,609,451.22
29-sep 29684 PEREZ,CABRERA,GUDIEL,MILVIA ARGENTINA Q 5,000.00 Q 2,604,451.22
29-sep 29685 ORGANIZACION RADIAL ALIUS, SOCIEDAD ANONIMA Q 1,000.00 Q 2,603,451.22
) 29-sep 29686 NAVAS LOPEZ, TRANSITO, Q 3,000.00 Q 2,600,451.22
! 29-sep 29687 LOPEZ DOMINGUEZ, SONIA,SARAI Q 2,500.00 Q 2,597,951.22
29-sep 29688 QUINTANILLA,QUINTANA,  GUSTAVO,ADOLFO Q 6,000.00 Q 2,591,951.22
29-sep 29689 PATROCINIO,CASTANEDA, HENRY, LEONEL Q 6,687.50 Q 2,585,263.72
29-sep 29690 ESCANDON,MEDRANO, JESUS,ALFREDO Q 7,500.00 Q 2,577,763.72
29-sep 29691 AGUIRRE,CHINCHILLA,,CRISTIAM,ARMANDO Q 7,642.86 Q 2,570,120.86
29-sep 29692 TELLES,LOPEZ, SANTA,ISABEL Q 1,700.00 Q 2,568,420.86
29-sep 29693 UCELQ,HERNANDEZ,,CESAR, AUGUSTO Q 1,200.00 Q 2,567,220.86
29-sep 29694 LOPEZ AGUILAR, JUAN,MANUEL Q 5,250.00 Q 2,561,970.86
29-sep 29695 LOPEZ Y LOPEZ, ERWIN,OMAR Q 600.00 Q 2,561,370.86
29-sep 29696 LOPEZ, GARCIA, JUAN,RODRIGO Q 5,000.00 Q 2,556,370.86
29-sep 29697 GONZALEZ,NAVAS, EDGAR,ROLANDO Q 1,150.00 Q 2,555,220.86
29-sep 29698 ESCOBAR,GARCIA,VALDEZ,RUTH,MERARI Q 5,000.00 Q 2,550,220.86
29-sep 29699 INVERSIONES GEZCO, SOCIEDAD ANONIMA Q 38,023.62 Q 2,512,197.24
29-sep 29700 INVERSIONES GEZCO, SOCIEDAD ANONIMA Q 10,400.00 Q 2,501,797.24
29-sep 29701 INVERSIONES GEZCO, SOCIEDAD ANONIMA Q 49,710.42 Q 2,452,086.82
29-sep 29702 INVERSIONES GEZCO, SOCIEDAD ANONIMA Q 2,912.55 Q 2,449,174.27
29-sep 29703 BARAHONA,POLANCO, SUSAN,PRISCILLA Q 2,500.00 Q 2,446,674.27
29-sep 51400654 DEPQSITO DEL 29/09/2023 Q 900.00 | Q 2,447,574.27
29-sep 51406561 DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 3,016.00 | Q 2,450,590.27
29-sep 51400610 DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 2,475.00 | Q 2,453,065.27
29-sep 51400813 DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 2,000.00 | Q 2,455,065.27
29-sep 51400814 DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 4,500.00 | Q 2,459,565.27
29-sep 51400815 DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 10,320.00| Q 2,469,885.27
29-sep 51400816 DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 28,871.25| Q 2,498,756.52
™ |[29-sep | N/C28786571 [DEPOSITO DEL 29/09/2023 Q 2,300.00 [ Q 2,501,056.52
29-sep | N/D 28785891 |PLANILLAS DE SUELDOS Q 199,127.85 Q 2,301,928.67
29-sep | N/D 28786021 |PLANILLAS DE SUELDOS Q 176,636.92 Q 2,125,291.75
29-sep | N/D 28786201 |PLANILLAS DE SUELDOS Q 56,329.99 Q 2,068,961.76
29-sep | N/D 28786571 |PLANILLAS DE SUELDOS Q 166,604.61 Q 1,902,357.15
29-sep | N/D 28786701 |PLANILLAS DE SUELDOS Q 18,000.00 Q 1,884,357.15
VAN Q 380,104,475.18 | Q 381,988,832.33 |Q 1,884,357.15
CONCILIACION No. 09-2023
Banco: BANRURAL
No. De Cuenta: 3169007469
Nombre: Cuenta unica del Tesoro Municipal
Mes: Septiembre 2023
Saldo segun libro Bancos del 01 al 30 de Septiembre 2023 Q 1,884,357.15
Saldo segin estado de cuenta BANRURAL del 01 al 30 de Q 2,019,692.14
Septiembre 2023
DOCUMENTOS NO OPERADOS EN EL LIBRO
") N/C 760762814 capitalizacién de intereses del mes de Septiembre a 5,705.52
de 2023
(-) CHEQUES EN CIRCULACION:
Cheque 29326 del 02/08/2023 Q 700.00
Cheque 29333 del 02/08/2023 Q 3,000.00
Cheque 29343 del 03/08/2023 Q 84.77
Cheque 29381 del 16/08/2023 Q 225.00
Cheque 29484 del 30/08/2023 Q 1,500.00
Cheque 29525 del 05/09/2023 Q 6,000.00
Cheque 29576 del 20/09/2023 Q 5,300.00
Chegue 29592 del 21/09/2023 ol 8,505.00
Cheque 29605 del 22/09/2023 Q 5,025.00] Q 30,339.77
VAN Q 1,989,352.37] Q 1,890,062.67
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VIENEN Q 1,989,352.37] Q  1,890,062.67
Cheque 29606 del 22/09/2023 Q 7,200.00
Cheque 29629 del 28/09/2023 Q 2,963.48
Cheque 29633 del 28/09/2023 Q 200,00
Cheque 29636 del 28/09/2023 Q 166.67
Cheque 29645 del 28/09/2023 Q 200.00
Cheque 29648 del 28/09/2023 Q 576.50
Cheque 29649 del 28/09/2023 Q 10,300.00
Cheque 29654 del 28/09/2023 Q 2,963.48
Cheque 29657 del 28/09/2023 Q 2,469.57
Cheque 29661 del 29/09/2023 Q 12,000.00
Cheque 29662 del 29/09/2023 Q 1,200.00
Cheque 29663 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29666 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29667 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Chegue 29668 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29669 del 29/09/2023 Q 1,200.00
Cheque 29670 del 29/09/2023 Q 1,200.00
Cheque 29671 del 29/09/2023 Q 1,200.00
Cheque 29672 del 29/09/2023 Q 1,500.00
A Cheque 29673 del 29/05/2023 Q 1,500.00
4 Cheque 29674 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29675 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29676 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29677 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29678 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29679 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29680 del 29/09/2023 Q 1,500.00
Cheque 29681 del 29/09/2023 Q 1,500.00|
Cheque 29682 del 29/09/2023 Q 2,300.00
Cheque 29685 del 29/09/2023 Q 1,000.00
Cheque 29686 del 29/09/2023 Q 3,000.00
Cheque 29687 del 29/09/2023 Q 2,500.00,
Cheque 29688 del 29/09/2023 Q 6,000.00
Cheque 29690 del 29/09/2023 Q 7,500.00
Cheque 29692 del 29/09/2023 Q 1,700.00
Cheque 29693 del 29/09/2023 Q 1,200.00
Cheque 29695 del 29/09/2023 Q 600.00
Cheque 29697 del 29/09/2023 Q 1,150.00
Cheque 29698 del 29/09/2023 Q 5,000.00
Cheque 29703 del 29/09/2023 Q 2,500.00] Q 99,289.70
SUMAS IGUALES 1,890,062.67] Q 1,890,062.67

El Progreso, Jutiapa 06 de Octubre de 2023

Delmy Sofia Ramirez Ri
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